
 

 

КОМУНАЛЬНИЙЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇМІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н АК АЗ 

28.09.2022 № 43 

 

Про організацію та проведення свята 

до Дня Захисника України  

«Захисникам Вітчизни присвячуємо» (он-лайн) 

 

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», наказу МОН «Про 

деякі питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти 

України та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти 

і науки України від 16.06.2015 № 641» від 06.06.2022 № 527, відповідно до 

річного плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості №3 Харківської міської ради» на 2022/2023 навчальний рік, з 

метою здійснення системних заходів, спрямованих на посилення 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді - формування нового 

українця, що діє на основі національних та європейських цінностей 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1.Призначити Стратійчука Р.П., керівника гуртка «Основи інформаційних 

технологій», відповідальним за підготовку відеоролика–привітання 

«Захисникам Вітчизни присвячуємо» з нагоди   свята Дня Захисника України. 

 до 10.10.2022 

2. Керівникам гуртків «Зразкового хореографічного колективу «Зіронька» 

Федцовій Л.І., студії спортивного танцю «Реноме» Імангуловій Д.Г., 

колективу сучасного танцю «Щастя» Кушнірчук І.В., Зразкового колективу 

народного танцю «Сяйво» Машинець Л.Ю., вокальної студії «Обрій» 

Чепурновій О.А., музичної студії «CONSONA» Жога А.В., «Ляльковий 



 

 

театр» Вавілкіній Л.В. підготувати творчі колективи до участі у тематичній 

програмі та надати відповідні відео та фото матеріали Стратійчуку Р.П. 

до 07.10.2022 

3. Журбі Н.С., звукорежисеру, забезпечити музичне оформлення тематичної 

програми. 

13.10.2022 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ та відеоролик–

привітання «Захисникам Вітчизни присвячуємо» до Дня Захисника України 

на сайті закладу. 

до 14.10.2022 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Директор оригінал підписано  Л.В.Жиліна 
 

 
Ковтун 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 

Стратійчук Р.П.   « » 20  

Ковтун Л.В.   « » 20  

Вавілкіна Л.В.   « » 20  

Імангулова Д.Г.   « » 20  

Журба Н.С.   « » 20  

Жога А.В.   « » 20  

Чепурнова О.А.   « » 20  

Кушнірчук І.В.   « » 20  

Машинець Л.Ю.   « » 20  

Федцова Л.І.   « » 20  
 


